Об утверждении государственного образовательного заказа на среднее
образование по городу Темиртау

Утративший силу
Постановление акимата города Темиртау Карагандинской области от 4 апреля
2019 года № 15/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской
области 9 апреля 2019 года № 5282. Утратило силу постановлением акимата
города Темиртау Карагандинской области от 17 апреля 2020 года № 17/1
      Сноска. Утратило силу акимата города Темиртау постановлением
Карагандинской области от 17.04.2020 № 17/1 (вводится в действие со дня его
первого официального опубликования).
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января статьями 31 37
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", подпунктом 8-3)  статьи 6 Закона Республики пункта 4
Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат города Темиртау
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на среднее образование
по городу Темиртау согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Отдел образования города Темиртау"
принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
курирующего заместителя акима города Темиртау.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким города Г. Ашимов

Приложение
к постановлению акимата

города Темиртау
от 4 апреля 2019 года

№ 15/3

Государственный образовательный заказ на среднее образование по
городу Темиртау

№ Количество
учащихся

Средняя стоимость
расходов на одного
учащегося начального
образования в год, тенге

Средняя стоимость расходов
на одного учащегося
основного среднего
образования в год, тенге

Средняя стоимость расходов
на одного учащегося общего
среднего образования в год,
тенге

1 850 258 500 313 045 352 686

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан